
 

 

Beder, Seyhan 
seyhan.beder@schule-sh.de 
 
Biere, Daniel 
Daniel.biere@schule-sh.de 
  
Blass, Tobias 
tobias.blass@schule-sh.de 
  
Brügge, Maike 
maike.bruegge@schule-sh.de 
  
Carstensen, Anna 
annakristin.carstensen@schule-sh.de 
 
Casper, Thore 
thore.casper@schule-sh.de 
 
Dahmke, Stefanie 
stefanie.dahmke@ghs.schule.neumuenster.de 
  
Eilers, Barbara 
barbara.eilers@schule-sh.de 
  
Fuhr, Marina 
marina.fuhr2@schule-sh.de 
 
Genz, Mareike 
mareike.genz2@schule-sh.de 
 
Gottschalk, Mara 
mara.gottschalk@schule-sh.de 
  
Gräve, Agnieszka 
agnieszka.graeve@schule-sh.de 
 
Grönning, Karen 
karen.groenning@schule-sh.de 
 
Hoffmann, Corina 
corina.hoffmann@schule-sh.de 

Hoyer, Nils 
nils.hoyer2@schule-sh.de 
 
König, Sarah 
sarah.koenig@schule-sh.de 
 
Knop, Lara 
lara.schwarz@schule-sh.de  
 
Krieger, Viktoria 
viktoria.krieger2@schule-sh.de 
 
Ladewig, Nicole 
nicole.ladewig@schule-sh.de 
 
Litau, Carina 
carina.litau@schule-sh.de 
 
Litau, Stefan 
stefanmario.litau@schule-sh.de 
  
Marschall, Irina 
irina.marschall@schule-sh.de 
 
Neth, Angelika 
angelika.neth@schule-sh.de 
  
Nibbe, Fabian 
fabian.nibbe@schule-sh.de 
 
Punga-Kronberg, Ninja 
ninjakristin.zumstrull@schule-sh.de 
 
Reese, Berit 
berit.reese@schule-sh.de 
  
Rieger, Henrike 
henrike.rieger2@schule-sh.de 
 
Rothe, Manuel 
manuel.rothe@schule-sh.de 
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Rux, Karin 
karin.rux@schule-sh.de 
 
Schütz, Stephanie 
stephanie.schmidt3@schule-sh.de 
 
Schnoor, Anika Marlen 
anika-marlen.schnoor@schule-sh.de 
  
Schramm, Andrea 
andrea.schramm@schule-sh.de 
 
Sievers, Astrid 
astrid.sievers@schule-sh.de 
 
Stelling, Daniel 
daniel.stelling2@schule-sh.de 
  
Striewe, Nina 
nina.striewe@schule-sh.de 
 
Teske, Kristina 
kristina.teske@schule-sh.de 
  
Thon, Claudia 
claudia.thon2@schule-sh.de  
 
Viohl, Sören 
soeren.viohl@schule-sh.de 
  
Wagner, Dietmar 
dietmar.wagner2@schule-sh.de 
 
Weber, Paul 
pauljakob.weber@schule-sh.de 
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